
19. Korduvad määrused

Lihtlauses on sageli mitu määrust, kuid iga mit-
me määrusega lause ei ole koondlause.

Kui lauses on mitu sama liiki ja samale küsi-
musele vastavat määrust, siis on tegemist koond-
lausega. Korduvad määrused eraldatakse koma
või sidesõnaga.

Kui lauses on eri liiki määrused (nt aja- ja ko-
hamäärus), mis vastavad eri küsimustele (kuidas?

millal? kust? kuhu?), siis neid ei eraidata koma ega
sidesõnaga _ nad käituvad lauses nagu eri lause-
liikmed. Tegu ei ole koondlausega

Sipelgas sibas

SUVEL USINALT SEENEMETSAS.
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millal? kuidas? kus?

ajamäärus viismäärus kohamäärus

Kui lauses on määrusi, mis hõlmavad üksteist
mahult või ulatuselt, st osutavad ühele ja samale
kohale või ajahetkele, siis nende vahele koma ei
panda. Tegu ei ole koondlausega.
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Käisin koeraga jalutamas

HOMMIKUL, PÄEVAL ja Öurul.
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Korduvate määruste kirjavahemärgistamine

Komaga

Samaliigilised samale küsimusele vastavad

määrused: oleme miinginud kaarte kahekesi,

kolm eke si j a n elj ake si,

Samatähenduslikud täpsustavad määrused

T eisip iiea al,' L4. noaembril sõitsime Soome.

Kohamäärused, mis märgivad erinevaid kohti:

President kiiis Pärnus, Vändras, Türil jn Paides'

Ajamäärused, mis märgivad erinevaid ajahetki:

J a anip ii ea al, m ar dip ii eu al, ka drip ii ea al j a j õ ulu de

ajal olin mqal aanaema juures.
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Komata

Samaliigilised, kuid erinevatele küsimustele

vastavad aja- ja kohamäärused: Sõitsime T allinnast
Tartusse. olime eile kaua üIeaal.

Eriliigilised määrused: Vend tegi hommikul kö ögis

kiiresti kõigile aõileiuad. Laps sündis L5' jaanuartl
Paides.

Hõlmavad kohamäärused, mis märgivad ühte ja

sama kohta: l-lrae on sündinud Eestis'Raplamaal
Kesk-Vigalas ojapere külas Selja talus,

Hõlmavad ajamäärused, mis märgivad ühte ja sama

ajahetke: Minu õde on sündinud L. juunil1971. aastal.
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